教保体第３０５－４号
                                                 　　  令和５年５月２６日
    関係中学校長   様
                                             　　　　　埼玉県教育委員会教育長
    　令和５年度埼玉県学校総合体育大会（中学校の部）競技役員の派遣

　　　について（依頼）
　学校総合体育大会（中学校の部）を８月１日・２日を中心日として開催いたします。
　つきましては、貴校　　　　　　　　教諭を本大会の　　剣　道　　　競技役員として委嘱いたしますので、御承諾の上、下記のとおり御派遣くださるようお願いたします。

　なお、本事業は埼玉県学校体育協会との共催となっております。
記

１  日　時　　令和　５年　７月２９日（土）　　８時３０分　～　１６時００分
              　　　　　　８月　１日（火）　　８時３０分　～　１６時００分
             　 　　　　　８月　２日（水）　　８時３０分　～　１６時００分

２  会　場　　埼玉県立武道館　　　℡０４８－７７７－２４００
３  経　費　　生徒引率を兼ねない競技役員の経費については、県学校体育協会で負担い
　　　　　　たします。

                                                 　　  教保体第３０５－５号
                                                 　　  令和５年５月２６日
                        様
                                             　　　　　埼玉県教育委員会教育長
令和５年度埼玉県学校総合体育大会競技役員について（依頼）
　学校総合体育大会を下記のとおり開催いたします。
　つきましては、本大会の　剣　　道　　競技役員として委嘱いたしますので、御協力くださるようお願いいたします。
　なお、本事業は埼玉県学校体育協会との共催となっております。
                                      記
１  日　時    令和　５年　７月２９日（土）　　８時３０分　～　１６時００分
              　　　　　　８月　１日（火）　　８時３０分　～　１６時００分
             　 　　　　　８月　２日（水）　　８時３０分　～　１６時００分
２  会　場　　埼玉県立武道館　　　℡０４８－７７７－２４００
３  経　費    生徒引率を兼ねない競技役員の経費については、県学校体育協会で負担　　　　　　　いたしますので、当日は印鑑をお持ちください。

担当

県立学校部保健体育課

学校体育担当　市川　貴章

ＴＥＬ　048-830-6947

ＦＡＸ　048-830-4971

Ｅmail　a6960-11@pref.saitama.lg.jp

令和５年度 体力向上に向けた目標

一人一人が「目標を持って」取り組み、

「自己の体力の伸びを実感」できるようにする。

県の体力向上に向けた合い言葉

「コツコツときたえた体は　たからもの」

問合せ先

県立学校部保健体育課

学校体育担当　市川　貴章

ＴＥＬ　048-830-6947

ＦＡＸ　048-830-4971

Ｅmail　a6960-11@pref.saitama.lg.jp

令和５年度 体力向上に向けた目標

一人一人が「目標を持って」取り組み、

「自己の体力の伸びを実感」できるようにする。

県の体力向上に向けた合い言葉

「コツコツときたえた体は　たからもの」